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dwsuldlunmsinemiudasndemld
2 [gUnsaiduiinameinuaIeie (Network Video Recorder) wuu 16 4aq 18 10 (CCTV) 61,000.00 | 61,000.00 1 61,000.00
& ') = 1 P 17 ar '3
3 |gunsainszanedyeyias (L2 Switch) aun 24 999 Wuun 2 18 33 (ATNUNADU) 21,000.00 | 21,000.00 1 21,000.00
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=i\ 1 L3 /s &' cl' aa o/ dl' = s
NIAlUNTIMIANLNAEISIANANLAZAMSNYMETUTIUALTINTENTIATTaLNBLATEEN ke deny
. A158UIIANINNDINATN . - . -
diu 598019 3 e e oo A998 | U WRUTW | vanewmn
(WBauiisuegntes 3 s1e/ sransidladetredos 1 3Ulae)
=l e =4
ﬂ%ﬂ_w&n}"ﬂﬂﬁaﬁ aB CCtv{g‘ Becor |an AN ‘S(ﬂ?jl http://sys2u.com/Pro ﬁﬂﬂm'm
P 5 : sevice @ia cop  |fMaaenda Ee | i - =
gunsnlulasdyyns Iliuaseandn (Medie &a Link Tu P duct.phplProductiD=2 Lisunya
4 ' security 1 ea-nf |bellcomms $u  |0100406- 5,700.00 10 57,000.00 |, =
Convertor) UT-1310 series . . .
1001 series csm-lc0202-sfp  [231156&LInk UT-1310
5,885.00 5,700.00 7,000.00 6,950.00
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1 |ndeafiuaneloniviues (Fiber Optic Distribution Unit) wu1m 6-24 Ports 5,885.00 1 5,885.00
2 |§ CCTV Cabinet dwiudmiiugunsainieusn nieugunsal 5,885.00 9 52,965.00
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11 [fweimslnirdiugliana (5)15A 2,675.00 9 24,075.00
12 |9euaninIw weadan vuslisinda 40 9 12,100.00 1 12,100.00
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Quatation / Purchase Order ( Tutauasia Audsaody Ve 1T R
Fou wenmeued duagmm " A ﬁ'—-'"-?’---......,....,_‘U-40
flog : wavnashwagmn Sunellendaslmi Sawiaduslwi weifluaenm : ——d
Goulumsdsvdu. asadsurums
v ; windg :
No. $1wms fufifliavesim Jwa | wie 710 3
1 |nfestnaiimiaensln Network IP Camera wuuspsiosnail 1000 a | 3200000 320,000.00
% [qunsaituiinnmsinandatne (Network Video Recorder) wuu 16 toq LoD Am | GLDOODG]  gy000:0
3 |gunsniadudyananadthe Switch 24 Port SFP 4 Port 100} wn | 2100000  21,000.00
4 [gunsalwlasdiygranasetneonanalouiniuas 1000| 588500 |  58850.00
5 |Wall Rack vwwmbiviosnin 42 U 100 sw | 22,00000]|  22,000.00
6 | Rack Mouht 6-24 Fiber 1.00] 9n 5,885.00 5,885.00
7 {98 LED 40" 1,920x1,080p 100 | wiea | 12,10000]  12,200.00
8 |fiiugunaisruulivesaavifauarsuundonsesiin CCTV Outdoor Steel Cabinet 2001 588500 |  52,965.00
9 |aerihdygalasaielawinihuasuumeusnaims 12 core 2,804.00 | a3 69.55 | 195,018.20
10 faenhdeyeyreuvlinneuensinns (UTP CABLE Outdoor) 147.00 | wmg 16.05 2,359,35
11 [wsumindwwasvdwiuiandoansestia auenlidosndn 1 wnes 900 1,605.00 |  14,445.00
12 laefiuiasuiainnniaunn 1 wes 900 481.50 4,333.50
13 |enwlieiia VCT 2x4 90.00 | wng 48.15 4,333.50
14 |viesoutinh (wumeuenerms) 90.00 | wm3 42.90 3,861.00
15 |winined (Safety Breakers) 9.00( #n 261.50 2,40750
16 \Jé"'nﬁ’u'lﬂnwmnuﬂq«a'ﬁ"wms litivenin 4 toa 9.00| ¢ 1,016.50 9,148.50
17 {szuulihdmiuqadndandas wiouiimosivii 9.00| 2,675.00 |  24,075.00
suaildie ‘ panmAUAY . B13,781.55
szt miyasfiy 7%
sty E"W\“‘{Uhi "/ 5_;5'11' Sunudusniidu . 81378155
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@ Product Introduction & Benefits

The UT-1310 media converter is specifically designed fo offer
fiber advantages for mission - critical networks like Telco/ISP
backbones, cable operators, banking and enterprise networks.

The UT-1310 can reduce network downtime and increase Quality
of Service levels. The converters are completely transparent when
UT-1310 installed, so the network performs exactly the way it would do
nomally-only now, it can incorporate both copper and fiber mediums.
This flexibility in cabling allows network managers to put fiber cables
anywhere within a network without changing the arrangement of
the copper-based Gigabit segments.

Their compact size allows the converters to be wall-mounted to
save space. Several converters can be simultaneously installed by
using the UT-3012 12-slot, 19" rack-mountable chassis.

The UT-1310 takes advantage of intelligent connection technology
to support Auto-negotiation, thereby eliminating the hassle of
manually configuring or monitoring settings.

This ensures plug-n-play operability.

UT-1314

UT-1310 : 10/100/1000Base-T to 1000Base-SX/LX (SFP) Converter, without SFP

UT-1314 : 10/100/1000Base-T to 1000Base-SX (SFP) Converter, with SFP(UT-9104)

UT-1314-10 : 10/100/1000Base-T to 1000Base-LX (SFP) Converter, with SFP(UT-9104-10)
UT-8104 : Mini GBIC, 1.25G SFP-type Multimode, 3.3V, 220/550m

UT-9104-10/30/50/70/110Km : Mini GBIC, 1.25G SFP-type Singlemode, 3.3V - 10/30/50/70/110km

. Main Features :

| Standards : Mechanical & Environmentai :
e Complies with IEEE 10/100Base-TX, |IEEE 802.3ab 1000Base-T ® External power supply
s and IEEE 802.3z 1000Base-SX/LX standards ¢ Chassis-compliant (internal power supply)

1 interface : ' & FCC Class A & CE approved

1 ¢ One 10/100/1000 Mbps Ethemet port e RoHS Compliant

| © @ Auto MDI/MDI-X support on RJ-45 port ' ' @ Included AC power adapter 220 VAC / 12 VDC, 1A
= One SFP slot for Gigabit links duungnand
o Extends distances up to 220m for multi-mode SX 0 X
(110km with long-haul singlemode) under full-duplex mode P Y X Ei1 e
WRanagemant: drdnmswagyjians
& Link Fault Signaling (LFS) Sultable for redundantey link A R T
e Alarm LED iilgumin:)t:s to indicate link failure L gﬁ? ‘)E,ga;

& Status LEDs for easy monitoring of device's status
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Ay I1UMs3 LAY FINRONIIY Ry
1 {ndeaTnaviminesilasiiamdode wupussnsfidmiufaniniouensims 10 32,000.00 320,000.00
amFulFluamdomnmuineaseia
2 |gUnsaifuiinn i oiie (Network Video Recorder) Uy 16 $04 1 61,000.00 61,000.00
3 |gunsafnszaedmar (L2 Switch) ¥uiA 24 $09 uudl 2 1 21,000.00 21,000.00
4 |gUnsellnednygna e foawdn 16 7,000.00 112,000.00
5 |ndeafuereloudminiea (Fiber Optic Distribution Unit) 1 480000 | 4800.00
6 |Taviea LED TV w11n 40 2 1920 x 1080 finua 1 13,100.00 13,100.00
7 |dmindmiusafuginseinouennasqungal 8 7,500.00 60,000.00
8 |owloudniuen 12 Core 2,804 60.00 168,240.00
9 |®w UTP Cat6 147 29.00 4,263.00
10 |vindniandecsesila 8 1,500.00 12,000.00
11 |THW 10 Sq.mm. + 119037194 2.40 m. 8 1,200.00 9,600.00
12 [weffnmsninesdesdulga 8 1,800.00 14,40000 |
13 |gadeaduvanlWifuiMaszvn 8 1,500.00 12,000.00
14 |veoygnadimeimsIiihdmgiine (5)15A 8 1,200.00 9,600.00
15 |qunaalasaeduuduiion amwmstimsinundesasssiia 1 60,000.00 60,000.00
wanmusdamdumesiiemdou snfiuiy 882,003.00
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10/100/1000Base-Tx to Fiber (Dual / Single Fiber)
LInmanaged Media Converter, LFP function

In today's business environment,flexible and cost-effective solutions are neccessary. The implementation
of a fiber media converter can provide both cost-effective flexible solution. With a fiber media converter
you can connect different types of media seamiessly and effectively. A fiber media converter is a good
alter native of a switch replacement. Network configurations that use a combination of twisted pair and
fiber optic media will require fiber optic media converters. The converter allows a network segment to
make the transition from UTP to fiber or from fiber to UTP.

Overview

BELLCOMMS’s Mini series media converters comply with 1EE802.3z/ab Gigabit Ethernet standard. It
supports two types of media for network connection such as 10/100/1000Base-Tx to 1000Base-Fx and
connects these two types of segments to operate smoothly. Mini series supports a variety of fiber
optic, including multimode and singlemode.Other types of transmission like single-mode single

fiber(WDM}, CWDM and DWDM are possible thank’s to SFP transteiver based media converter.Extend the
transimission distance from 500m to 80km.
BELLCOMMS's CSM-MCC0018:LFP(Chassis) can contains max 18 pes Mini series mink-media converters,

Iéeaatz’urem EEiZ802.32 and IEEES02.2ab standard Jechincal Indexs . T
e Comphies with IEEEE802.3z ay £ .3ab standards H )
A s Sandsrd | JEEE Std 8023 10Base,802.2u JEEES02. 3z, IEEEG02.3ab

" 850nm (Multimode)
+ 1310nmi{Multimode or Singlemade), 1550nm (Singlerode)
1 Tx1310nm/Rx 1550nm or Tx1490navRx1650nm BiDi-A)
Tx1550nm/Rx1310nm or Tx1480nmyRx1550nm 1{BIDi-BY

® hNway Auto Negotiation

& RDIDEX Auts Nagotiaton

& Compact size B2 1mmD X 45.7mmV x 21 1mmH
s 3 LED lamps for Tr/Fx/Power indicator

& LFP {iink fault pase through) function {LLCFLLR) Wavelength ~ 7

¢ Dip swilch for LFP, Jumbo Frame setiing sle

& Buzrer/l ED for Fx-iink status function option

& aunie frame SkHM6K s available
& High density on 15" 48 slet rack-mount chassis
& Working waveiengths 850/1310/155071480 ele

Sy

"8.3/125, 8.7/125, 91125 or 10/125 singlemode

“Connector =

Fibercable ! 50/425 orsz_smzsmuimw»

el and Lengfh i k ed p
Rate :

@ Suppons muitimote or singlemode Tiber TP

® Supports singlemode singlefiber (NDM) Fiver

& Supports §C.87T o LG optic-connetor ¥ e i

® Supparts distenca from MM-500m to SK-B0Km Ejm;:;’tpr

e Gvericad Cunent Prolection P 4 el - 2 i

& Raverse Palarity Protection . 1-offfon 1 @ 10/ 1UQJ1QUGMPS AlltO off!cn

¢ jow-dolay tine pure date fransmission . . 2-0ff 3-0ff | Store and forward model

w Autoranging AC of DG power supply »2~0n E—Gﬁ R

o Clase1 laser product complies with ENG0826-1 2-0ff 3-on !

#CEEGE Akt matabe i ﬁ@@m .
) .. d-offlon i LFP(Link Fauil-Pass Through) offfon

Application " Power supply CDEsviA

e Distnbuiedmulti-procsssing
® Sviich o sdieh Interface

Environmental Spnmncaﬂons Operat;ng lemperature 14 to 149F (-1l} to 65°C) o

| Btorags WEMperatute 4 o 140F {20 t0 70° <
o Fiver To The Bulding(FTTB} - ' Relative humidty: 5% to 90% Fuu 1NADY
e o  Oimensions (HxWxDf Wx2AamnH

o _,109 0060 hours o

*LLGF : Link L.oss Carry Foward / Local Loop Back TestiLFS8)

ol
"LLR : Link Loss Return / Remate Loop Back Test (LFS) . anedeRus QUL! ﬁ\‘l)

Order Information

dndmmswagujians
: it

Part Number.. Part Number. -+ Jisebbas

CSM-SCO205-LFP 10/180/1000Mbps Duai Fiber 850nm-MulliMade, Dusl-SGC.550m CSMSCO120T-LFP 10/100/1000Kbps, SingleFiber, WOM, Tx1310/Rx 1550 Single-SC,20km
CSM-SC0202.LFP 100014 ooom;ggpuai Fiber,1510nm-Multitdede Dual-SC 2km CSM-SCO120R-LFP 10/100M1 OOGMhps,SﬁngleFt_ber‘ WDM, Tx1550/Rx1310.Single-SC,20km
CSM-SC0220-LFP 10/100/10008bps, Dual Fitier, 1310nm-SingieMode Dual-8C.20km  CSM-SCO140T-LFP 10/100/1000Mbps, SingleFiber, WDM, Tx1310/Rx1650,Single-SC,40km
CSM-SC0240-LFP 101 601000Mbps, Duat Fiker, 1310nm-SingleMods, Dual-SC 40km  CSM-SCO140R-LFP 10/100/1000Mbps, SinpleFiber, WDM, Tx1550/Rx1310,5ingle-SC 40km
CSN-SCH260-LFP . 10/100/1000Mbps Dus! Fiber, 1550nm-SingleMode, Dual-SC,60km CSM-SCO180T-LFP 1ol1mi1mempasgagleﬁber, WDM‘TxMQDIRHSEG.S{ngle»SC.EOkm
CSM-SC0280-LFP 10/100/1000MBps, Dual Fiber 1550nm-SingleMode,Dual-SC,B0kn  CSM-SCO1B0RLFP  10/100/1000Mbps, SingleFiber, WDM Tx1550/Rx1480,Single-SC,B0krm

CBM-5C02100.LFP © 10/100/1000Mbps, Dual Fiber 1560nm-SingleMode, Dual-§C,160km  CSM-SCO100T-LFP

CSM-SCO1100R-LFP

10/100/1000kbps, SingleFiber, WD Tx1480/Rx1550,Single-SC,100km

‘ iOIIGOI‘!ODOMbp.; Slnglerlber WODM, Tx1550/Rx1480, Slnglw -SG, 100km
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Beu  viaunenmeuus REF. NO. L'*L~MM1~P-Q} ....... 81
ATTN :  mALsATUagmn Sadndealmd T 1/3/2562
| DATE
| 84 L#Uas NIRRT
SUBJECT
AL 18N8 Ay AYIIE | AuauEN
ITEM DESCRIPTION | QUANTITY | UNITPRICE | AMOUNT
| 1 |[nfeainnitinastinafariediy wupusisidwioRndmaauenennis dwililuem 10 9qa 32,000 320,000
fnarmlaensien
r 2 |quUnmnhiufinnmsnuiAteting (Network Video Recorder) uuiu 16 a4 1 qn 61,000 61,000
| 3 |qunsninszanadtynnos (L2 Switch) 11m 24 dad i 2 1 qn 21,000 21,000
’ ' 4 |gawlsadtynyan Media Converter 16 qn 5,700 91,200
| 5  |uwwefuuudladwiengunend Fou 1 qa 4,500 4,500
| 6  |saLEDhifinendn 40 * 1,920x1080 p I qn 13,100 13,100
| 7 |CCTV Outdoor Steel Cabinet 8 qn 7,200 57,600
8  |melaufinbiues glianieuen 12 core 2,804 1ums 61 171,044
9  UTP Cable Qutdoor Caté , 147  wng 30 4,410
10 [rurudmiviiandaeneadtin 8 qn 900 7,200
11 |@1en3196 THW 10 sq.mm. + wiansndaaunm 2.4 wms 8 1m 1,000 8,000
12 [wuwwminediuge 8  qn 1,200 9,600
13 |gunmifasiliindnness nssaan 8  qn 1,450 11,600 |
14 [fmaflifa (5)15A 8  qn 1,100 8,800
15 [guRsnlifade apEiAER RGN R RT TR 1 4 55000 55000
dunnghaes
,HU‘?\r,‘;ﬁ:T;{thuum)
" 7S SRR :;:!E;;fjam;
17 W 2562
i
wihrwsudviludwuvinguumdiou ' ' 844,054 |
: GRAND TOTAL
Raulamathseidu - fisuane deydRmanme Budunsdedaing
TERM OF PAYMENT SALEMAN SALE APPROVRD BY PIO APPROVRD BY
' 081-259-0057




k

e | .
/1 port Gigabit Ethernet to Fiber Converter

Single Mode 20~80Km, SC Connector

Multi Mode SC Connector
EA-NF1001 Series

FEATURES

¢ In conformity to IEEE 802.3 10 Base-T standard
In conformity to IEEE 802.3u 100 Base-TX/FX standard
In conformity to [EEE 802.3z 1000Base-TX/FX
standard

« Max. 2M buffer memory built in chip

« Transmission can be
20Km (EA-NF1001-20)
40Km (EA-NF1001-40)
60Km (EA-NF1001-60)
80Km (EA-NF1001-80)

« Back pressure flow control for full duplex IEEE802.3 X
and half duplex

* Automatic identification of MDI/MDI-X cross line

¢ High-performance 1.4Gbps memory handwidth

» {n conformity to safety code of FCC and 15 CLASS A

and CE Mark
SPECIFICATIONS
cha_s_s‘ mode ‘ e 10!100!1000Mbps Gigabit £ Ethernet _—
5 * IEEE802.3ab 1000Base-T, IEEES02.3z 1000Base-SX/ALX :
‘Standard Gigabit Ethernet, IEEE802.1qVLAN, IEEEB02.1p QoS, IEEEB02.1d !
- D s S R Spanning Tree i
‘Wavelength S o 1310/1550nm

! Single -mode: 20km-~ 80km,

Lo 20Km (EA-NF1001-20), 40Km (EA-NF1001-40),
{ansmigsion digkanon 60Km (EA-NF1001-60), 80Km (EA-NF1001-80)
_ Cat5 twisted pair: 100m

P oﬁ " One RJ45 connector: connected to STPAUTP Cat.5 twisted pair

PN oE ~ One optical port: SM: SG/ST/FG (fiber size: 9/125pm) '
‘Conversion means o i Media converslon ; '
Dely < <lous ‘
BER _ - <10-9 _
MTBF R - 100,000 hours
| : "PWR (power supply),
i FX LINK {optical link action),
LED TP LINK1G00 {twisted palr link1600M),
TP LINK100 (twisted pair fink 100M),
! _ _ TP ACT (twisted pair packet forwarding)
‘Power o ~ DC5V/2A~220VAG
-Power consumption i . -10°C ~ 55°C
Operating temperature . . 5%-~90%
‘Operating humidity - o —40"0 70°C o . v
'Maintammg humidity . B%= - 90% non-condensing : JuuINAD

Dimensions . 70x94x26mmWDxH) %

(UITEAUT QUUEN)
dninms WU juans

7 WA, 756Y

' RoHS (¢
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1. inpenpNABSIITIE WUUT 1 5187 130,000 U

AuAnUsHUgTY

- fimigUszanananans (CPU) WuU 8 wnumdn (8 core) Miafnin dwiunauimadiviang
(Server) Iﬂﬂmm::u,axﬁmmﬁaﬁmtymuwﬁnﬁ'ugﬁulﬂﬁaaﬂi'a 2.1 GHz d1bideani
1 wig

- mirgUssnanana (CPU) sesfun1sussunanaiuy 64 bit finuasa7uswuy Cache
Memory T2ailusssiv (Level) tienfulieendn 11 MB

- finhsanudimdn (RAM) wila ECC DDR4 wi3ednan fvualivdesanii 16 GB

- atfuayun1svinieu RAID laitfesndn.

o [] v = v =Y
- dngIAINUYaYa Yua S

| - fimhedaivdeya via SCSl e’ SAS mmmmséu iiffaunin 10,000 sou Reundt vie
: %ilm Solid State Drive Wi'éiﬂﬂ'lv'! waedlmuglitosndt 450 GB dnnulidesnit 4 wiw
| - il DVD-ROM #3/n11 wuudasianielu (Internal) wianieuan (External) 41u7u 1 mig
! - fifeadioudeTruuiaiotny (Network Interface) WU 10/100/1000 Base-T u3adini1 s1uqu
| Liitiosndn 2 do
- fnewansmmaunalifesndt 17 1 $wau 1w
- ii Power Supply tuu Redundant #3e Hot Swap 917 2 v
dunIgnand
£ 4
1?1"3‘;ﬁum;;;uuﬁ4)
SnjrmsnagUguans
mmmﬂmﬂmau.ﬂ"ﬂmaﬂﬁm"wumuﬂinzumﬂanmmsﬁ atuifeuiiuay 25621 7 WA, ‘\\(\ )

Uszme a Tufl 15 Tunay 2562
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= a‘dn‘sm‘wuuﬂuai} ABIEIU150%194I1ULUY In-Line (Bridge) n3e Transparent waw
Span-mode (Monitor) a'miumnaaqumm‘mimLUuammaa
- fiauannsalunisinnusasuniles Web Application si1aq 1 Tassaasu HTTPS Il
agiiey
- amnIniulazdeazBuauazsaTIge Ul (Logging/Monitoring) Tuguuuu Syslog 1a
- gnsauSuiiieunan (Time Synchronization) ﬂ‘uaﬂﬂimmauaﬂlﬂ
- s893unstesiunisgnlandsieionnee Faeation sl
- Cross-site Scripting
- Cookie Poisoning
- Buffer Overflow
- SQL injection
- gnunsaviseaunsgnlaudlaluzuiuy
- @mEn U NIeIg Y IPYE: L6

1130 PDF ¥58 XLS wisamnii

af 3
AMANTSNUTIY

imnuanlitdasnia
ized steel sheet)
- imaudwmiuszuieauiou lideandt 2w

29, fmiuimfuniesneuiameiuazgungal Luuf 2 iuan 420) 51an 22,000 um
AU ALY
= L"f}uﬁ Rack Ua wue 19 7 42U Taeiiarunirdlitesnit 60 wudiwas asmanlidesnda
110 L‘aumi.umuaumma\ﬂuuaﬂm'l 200 LHuRlIng

- wananmanuHurdsudinsuLuuYUs i (Electro-gatvanized steel shieet)

- fiaadeulii duaulidesndi 12 ded dnignADd

- iiWpaudwiuszusenuiou lidesndn 2 M i A

| \‘.Hf,Fﬁ;ﬁU'ﬁt Quuety)
tnmiﬁ‘sm1ﬂemuﬁz@mﬁnmxﬁugﬂuﬂgﬁmﬁﬁanﬁimai atfuBoufivnay 2562 13y naiaaUguams

Uiz 2 Fudl 15 Ttunaw 2562 1 7 WA 2562
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v o al ot d o ﬂl
30. adwmsuinliuIATaIReNRmesLaraUnsal wuufl 3 (rum 42U) $7@1 130,000 U

J )

qmé’nﬂmzﬁugﬂu

- {ug Rack Ua mm 19 i 42U Taeiirmnidlaitiosndt 60 iwuiuns mwdnlideendy
110 wufims uavaugihidesndt 200 wudwms

- nAnnumanuHuAdaudmnzAwuugumsluih (Electro-galvanized steel sheet)

- figoaduulnila mauliiesndn 12 ges

- fivipandmiuszuiearuiou lidsendt 2 @

- sy Tavefifigngu

- fimanm gunsaladudtyaial (KYM Switch) uaz udhuRuinsauusududa (touch pad)

]
= a

ngnaenuuy avAnasednelug Rack

Al

31. gunsainssaedaned (L2 Swit

v &

ANANYAITNLFIY Y =

- fifhwaznisinulinendt Layer 2 983 QS Model

- feudeuresiulniatny (Network Inte e-T 3efni1 Y

) WUU 10/100/100

- fidnvanisvhenilsifosndn Laye OsliMe

- iaadousassuuniata (Network Interface) uur
laivieunin 24 des |

- ﬁé‘i’zgaunmlﬂuamamu:mmﬂﬁﬁ'mmﬂziaqt‘?'mﬁﬁasswm%mi'mvgﬂ'ﬁaa

- 5993U Mac Address lailsitfesndn 16,000 Mac Address

- gunsaudmsinnisgUnaaiiumalusunsy Web Browser 141

00/1000 Base-T w38fnd1 d1uau

dungnana

34. gUnsalnszanedgygial (L3 Switch) wuin 24 983 59A1 120,000 UM &. "“‘E .
¥ & ‘ : (LAENUS Quud)
AANWAUTNUEIY " Y ga e
P 5 N Sidyimawaglguanis
- fidnwausnsvinnybitesnin Layer 3 983 OSI Model

- awnsadumniumasietelaeldiusinnea (Routing Protocol) RIPv2, OSPF éiliuadnitite 2552

¢ ) & v ¢ - € @A o
LUATIAMNA NUATAMANYUS UG IUATHIMAIABUVILABT RUULRBUNUIRY 2562

Usznne u Yuit 15 flunau 2562
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InaFiTIAINAUAsAMANEATNUgIuTaITEUUNGasnTiAaswsUa aduiRaunaiay 2561
nReslvnsddasUadmsuldlunusneanudasansnaly

1 o Ls = = 1 J o oo ‘.; ar ar
1. naednavirminasUaviianiadny wuuguussadmivianiniglusins dmsuldluaiusnm
AnuUasadeinll 51A1 23,000 U

o &
AMANBSAUZ U

- fimuasiBenuasnIwgaan livaandt 1,920x1,080 pixel wishitoandi 2,073,600 pixel
- 1l frame rate itlasnin 25 nweeduni (@

e per second)

-l nalulad IR-Cut filter u5e Infrared Cut-off Removable (ICR) dwmSunistuiiananldng

ﬂa'mu:.t.ammmu‘lmaam‘ium

- m’.rm'l:st.l,muaeaﬂ ‘annnm 0.25 LUX ﬁ’amummﬁmm‘wa (Cotor) wazlalinnadn 0.05 LUX
e?'miummammw 2911 (Black/Wh|te)

= u‘uaqwama‘suwmia'ma Netw ‘Intel 0 100 Base—T memm'l Way aflm'm

mmu’lmmummsm IEEE: 802 3af ma kEEE 802.3at (Power over Ethernet) ‘lweammnu'lm

- mm‘m“t"emunumﬂ'iﬁ"au HTﬂD HTFPS "NTP 'wsa SNTP”' SNMP RTSP IEEE802.1X Loty
ag19UeY

- ﬁﬁaae‘l’m%’uﬂ'uﬁnﬁayjaamﬁaaéﬁﬁﬂaﬁﬁuuﬁ D Card wie MicroSD Card w3e Mini SD Card

- fimsil Software Development Kit (SDK) 38 Application Programming Interface (AP1) 11
suuuuwstu €D wde DVD Hithvaudgniles wiaannsn Download vniiuladiun

- lesunasgruniuainudasadvsdedldau

nammaa‘imummmummuwmiﬁmmiam’maﬁm

Et

e e

-

Namfﬂ'e]ﬁlﬂ‘iﬂn']ﬂ‘iﬁ'mﬂ'luﬂ'l’iﬁﬁﬂ‘i%ﬂﬂ'\‘i‘lﬂ‘i’e]‘u‘i‘t’l'l'ﬂ'mﬂﬁlﬂmﬂ'!ﬂ

rlE

yﬂwm
A

(0N QuIa)
Undnmewaguguans
asiAnELasANE YL g UTBSE uunam'lwmﬁmwﬁm atfuifaunaiay 2561 17 WA, 7562
Ussna o Yuil 26 AAAs 2561



at s = < ] a‘ o LYY 5 (-] ar ar
2. ndedlnivirinoilavilaaiens wuyutssridmiviansneusneais dwmduldluauinm
aulasnseialy 5987 32,000 U

or &
AANYAITRUF

- flauauiBeaveanigeaalitioandt 1,920x1,080 pixel nialiitiosnda 2,073,600 pixel

- 1l frame rateliitianda 25 nsadui (frame per second)

- walulad IR-Cut filter w3o Infrared Cut-off Removable (ICR) dwmTunistuitnawlévia
nansTukasnansiulpganlusia

- flarwluaniosga laiinnndn 0.18 LUX dwiunmsuanniwd (Color) wazliiinnndn 0.05 LUX

AMTUMTUARIN WY TIAN (Black/White) ' ;
- flumEsunw (Image Sensor) iteonin 173 i

- umamammmem'[mamaﬂﬂummmmﬂv{namaﬂiuuaanﬂ 4:5 Taauns

- AMNTANTITTUADR ul.ﬂaau‘l,mam‘luum (Motlon Detection) I

- mmmuamiwautaUmﬂmmwmmmuﬂh : wwammmn (Wide Dynarmc Range W38 Super

Dynamic Range) 1A

. mm‘mﬁaé’zgzmmmw (Streaming) 1 aﬂaiﬂamauaa 2 ua

‘Pﬁi][ﬂﬂ'l']

= mmmwmu‘lﬂwammu -10 °C CN 50 °C LUUE]E!"NHE]EI

- mmm‘twunummmu HTTP HTTPS, “NTP w3e SNTP" SNMP, 'RTSP , IEEEB024X ¢
Wuedaion : 55 e ovgnii%

- fiesdmiuiuintayaammhermusuy SD Card wio MicroSD Card wa Mini SD Card

- el Software Development Kit (SDK) #5@ Application Programming Interface (AP)) Tu
UuuUwsiy €D wida DVD #itavavdgnéias vieanunsn Download mnuiuladidn

- l@Sunesguiuanuaeasioserldau

=

Nﬁﬁlﬁ]ﬂﬂlﬁ‘iUM?ﬂiﬁ’lﬂﬁ'lﬂiuUUﬂ'ﬁ'ﬂﬂﬂ"liax‘luﬂﬂ'ﬁall :

] ﬂﬂe

a

Nam%ﬂ-ﬂﬁiu&ﬂF!'iﬁ'luﬁ'luﬂ'ﬁﬁi"ﬂ‘ﬁi]ﬂﬂ'}'i‘lﬁﬂ‘lﬁﬂ'l'i-ﬁ'luﬂilﬂﬂ.{ﬂ"iw

:!2

duuinnana

a T 3
(WWITEAUE QUILEN)
NATIANGNUALAMEN YL wuﬁm‘uaﬁ UUﬂaaa‘[wimﬁuN%‘ﬂm atuiiaunaa 25615 [f]ﬂ'\‘]“,la‘ﬂll fiams
Usznad o Sudt 26 aaneu 2561
‘ WA, 2562
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l 10. gunsalduiinnwsnuaTatng (Network Video Recorder) Wuu 16 ¥a4 59A1 61,000 U
: o X
| AUANBUEAUGIY

‘ - L“f]uqﬂnitﬁﬁmﬁmu%ﬁ]aﬁuﬁnmwmnné’amaiﬂﬂ‘[mmaww
‘ - gnunsatuiinuazdudanwliniuannggiu MPEGS wie H.264 wasdnd
- 1@ uinmsgiu Onvif (Open Network Video Interface Forum)
- fifeadausiosuuiaiatne (Network Interface) wuu 10/100/1000 Base-T viafini1 $1uau
Taitipandn 1 o4

r = 1 d J (I3 1
- mmiﬂuumﬂn1wua:¢mn‘mmauammawm"mautﬁammquaqﬂuuaamw 1,920x1,080

pixel 3alitfosnd 2,073,600 pixel.. _
. a'm'x'sdlm'mnummmu HTTP SMTP, NTP wia SNTP” SNMP , RTSP Ialluedrnias
- mmaa}mnwauam ‘iUﬂaa\‘l’N%‘iUﬁIﬂBLQW% (Survedlance Hard Disk) wilm SATA wu1@

m'lmﬁ'mluuaﬂm 16 T8
- fidaudousa (interface) wuy USB mmu‘lnuaamﬂ 2 4

= Nﬂﬂﬂﬂﬂﬂlﬂi‘ljﬁ— %ﬁﬁ’mﬂ'mﬂ’l‘iu‘iﬂ’l‘iﬂﬂﬂﬂ M‘i ‘U‘swrsxﬂummauﬂ'm

11. aﬂnimuuwﬂmwmumsamw (Network Video Recorder) Wuv 32 1849 'i']ﬂ’l 125 000 ‘U‘WI
ﬂmanﬁm”wuﬁqu

- LfluaUmmwmammma‘uuwnmwmﬂnamuwﬁﬂ@iﬂamwm, A
- mmmuuwnmuwammw‘lmmumsﬁmu MPEG4 %38 H. 264 wieodnd.

- laguanmsgu Onvif (Open Network Video Interféce Forum)

- fiendeudesruuadotrs (Network !nterface) W 10/100/1000 Base-T wiainia sy
Taitieand 1 vaq

- awnsatuiinnuwiasdsnmiiteuanmaiinaasdenvainngeaalitioanit 1,920x1,080
pixel w3alivosnin 2,073,600 pixel

- annsaldaunuinasgiy HTTP, SMTP, “NTP wis SNTP”, SNMP , RTSP liniusthaies

- fimbedaiudayadmiundenastalagianie (Surveillance Hard Disk) %l SATA aua

R4 it
mmgswlitesnin 32 T8 '
FunIgNADI

Py

. . ¥ . o . o (iUt Quuei)
INATIAINANLaEAMANYAT LS UYBITsUUNaadlnsird9esln atuiaunaiay 2561 . .. .« JATAMS
? = 4 N A WU Ue
Usenid at YU 26 RanAy 2561 e
¥ ! 17 WA, 7562

< 1 | ] o e ] ]
- Ngaadanns (Interface) wuu USB Fwulivesnii 2 ves



g
euNn

NBLRFINIUYTENIE 1
AunauUsTuIn
§uAL 2561

SRATRIVAGER
(et Quua)
Sndyimswaqugians

17 WA 2562



O

fdu Ussinn/5ems i swmnewniae : LT Aruinenis
# : | Ganandyadadiu) | - Huwd
' (um) (wih)
5 | agioeilavanuaswouns
5.1 | 995unm vilavainasivdn W |
5.1.1 vuadumusa 100 i : 13,000 55
5.1.2 swmidumugag 120 i 15,300 55
5.1.3 wunduvues 150 i N | 24300 55
| 514 wwmdumusa 180 i 35,200 55
5.1.5 quindunienm 200 45,500  fonmdumusamennd 200 i 55
Wunensueninasgu
5.2 |wioswienm 3 fid - | adas 20,000 55
53 | \puladfifeiusiuanas 384
5.3.1 86U SVGA
- 1M 3,000 ANSI Lumens 14,000 | wwngandt 3,400 ANSI Lumens| 55 - 5¢
l‘ﬁui']ﬂﬂTTuﬂﬂﬂWﬂiﬁ"u
5.3.2 386U XGA
- 9Um 2,500 ANSI Lumens 21,700 55 - 5¢
- fuqm 3,000 ANSI Lumens 32,700 55 - 5¢
- YUu1m 3,500 ANSI Lumens 33,700 55 - 5¢
- 9 4,000 ANS; Lumens 42,500 55- 5¢
- UM 4,500 ANSI Lumens 62,500 55 - 5¢
- 18 5,000 ANSI Lumens 70,200 |wunmgandn 5,000 ANSI Lumens
Wusensueninasg
54 | navimd uea 8 & (LED TV) 19394
5.4.1 sgfiumaasBenianIn 1366 x 768 finlva
- quim 32 i 7300  |owwgunins2 56
Wusenisueninasgu
5.4.2 3¥AUAIMAUIBEAI8AM 1920 x 1080 FnlYa
- aun 40 i ) 12,100 |vwngendh 43 i 56
Wusemsuaninasgu
ARG
(s Rus Quifay)
UndmswergUjupng

17 WA 2582




el D R AR

56

%ilﬂi;ﬁm‘ﬁ

Audnyuzanzduel

5.4 Wnsvie wea 8 A (LED TV)

5.5 Tnsvien! waa 8 A (LED TV)
WUU Smart TV

4) vumiituadusunamammdesaindus

vy : SoaleTusnmned Tladentudetug wu Sislusnamed
mlunaanes wiswmemmnindygareniinngs uay
e uaadi Wilanmed wie Rusaiinanwmed Wudu
mssyionyiusitilifin “TediiAalusianines ssfu ...
AU ... ANSI Lumens wasmsiiusoasiiunnuinyusans

] LY 4

Tuti 3) Whssyueifoessfudulinsaiudonius

1) seivarwazdem Wumiuasideavessen (Resolution) ... finiea
2) wwadidvusdunnasenmius .. ih

3) WAMNHAMBUABANIN Wuu LED Backlight

4) vara HOMI lsitfenndn 2 da9 ientsideude dyaraunmmuasdos
5) dawio USB Litfasndn 1 909 5003ulvd A was wasnmeund

6) fifriudryeyren Digital Tudh

1) ssauauanden Wuauandenvainanim (Resolution) .......... Anwa
o o [ Fy
2) wuaidmuaidusuingenmdusi ... il

3) UARINMAIBNABAAN WUU LED Backlight

4) aunsoideudeduwesiiinld (Smart Tv)

4) 9esda HOMI hitfesnd 2 e wWlenisdendedyg i muasdes
5) gaasia USB hitfesndn 1 v sesiulvidam wias wazameuns

6) fldSudnygiinea (Digital) Tush

duugnaoy

v

Asufus Quued)

(MW i
gndpmanaquguantd

EE)

17 WA, 7




